書式②-6（氏名・保護者・保証人変更届）

教頭 教務主任 担任 学校事務 教務副主任

(保管)

記

第 学年 組 番 訂正済印

フリガナ

生徒氏名

フリガナ

保護者氏名 印

※保証人変更の場合は下記にご記入ください。

〒 －

電話 ‐ ‐

　生年月日 年 月 日

　生徒との関係

事務長 課長 学費担当 担当

変 更 届

氏名・保護者・保証人

（事務室使用欄）

フリガナ

　　　　　年　　　月　　　日付で、下記のとおり氏名 ・ 保護者 ・ 保証人を

変更しましたので、お届けいたします。

新（朱書）

（該当するものを○で囲んでください）

明星中学校・高等学校長  殿

　　　　　年　　　月　　　日

学校法人明星学苑府中校個人情報保護関連諸規程の定めに基づきます。

一貫・本科・MGS （該当するものを○で囲んでください）

　住所

理由（明記すること）

旧

 2024．4